BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES

PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN AGUSTUS 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 03/08/2020 Saldo bulan lalu 3,176,000 3,176,000
2 03/08/2020 43/P, 44/P, 285, 286/2020 300,000 3,476,000
3 04/08/2020 287/2020 75,000 3,551,000
4 05/08/2020 288, 289/2020 150,000 3,701,000
5 06/08/2020 45/P/2020 75,000 3,776,000
6 07/08/2020 30 Belanja ATK 939,000 2,837,000
7 10/08/2020 290, 291, 292/2020 225,000 3,062,000
8 11/08/2020 293, 294, 295, 296/2020 300,000 3,362,000
9 12/08/2020 46/P, 297, 298, 299/2020 300,000 3,662,000
10 | 13/08/2020 47/P, 300, 301, 302/2020 300,000 3,962,000
11 | 14/08/2020 3030/2020 75,000 4,037,000
12 | 18/08/2020 31 Belanja ATK 300,000 3,737,000
13| 18/08/2020 32 Belanja ATK 996,000 2,741,000
14 | 18/08/2020 304, 305, 306/2020 (187 Banding 250.000) 475,000 250,000 2,966,000
15 | 19/08/2020 307, 308/2020 150,000 3,116,000
16 | 24/08/2020 48/P, 309, 310, 311, 312/2020 375,000 3,491,000
17 | 25/08/2020 313, 314/2020 150,000 3,641,000
18 | 26/08/2020 315/2020 75,000 3,716,000
19 | 28/08/2020 316/2020 75,000 3,791,000
20 | 31/08/2020 317/2020 75,000 3,866,000
21 | 31/08/2020 33 Belanja ATK 354,000 3,512,000
6,351,000 2,839,000 3,512,000
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